

**Reparatia casei de cultura din s.
Mateuti, r-nul Rezina. №535-1**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Alimentare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 229 031,77 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pret din piata	Огнетушитель ОВП-01.10	buc	36,00	250,00 0,00	9 000,00 0,00
2	Antoval-Gaz	Задвижка 30ч906бпр д80мм с эл. прив.	buc	2,00	1 145,00 0,00	2 290,00 0,00
3	Romstal	Шаровой водозатвор д80мм	buc	2,00	780,00 0,00	1 560,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			12 850,00
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			154,20
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				13 004,20
		2. Lucrari de montare				
4	SD09D	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 80 mm	buc	4,00	83,49 66,33	333,96 265,32
5	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm	buc	2,00	181,00 131,46	362,00 262,91
		<i>Total</i>	Lei			695,96

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			118,85
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			16,77
		<i>Total</i>				831,58
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			401,45
		<i>Total</i>				1 233,03
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			73,99
		Total Lucrari de montare				1 307,02
		Inclusiv salariu				528,23
		3. Lucrari sanitare				
		3.1. Система В1				
6	SD17A	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat in nise (cu rama) Пожарный кран д65мм	buc	18,00	<u>1 440,39</u> 126,63	<u>25 927,02</u> 2 279,34
7	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , Вентиль 15616к d 1/2"	buc	5,00	<u>92,13</u> 5,43	<u>460,64</u> 27,14
8	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare Вентиль 15616к d 1"	buc	2,00	<u>133,19</u> 8,74	<u>266,37</u> 17,49
9	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare Клапан обратный д 1" тип 601Danfoss	buc	1,00	<u>541,18</u> 8,74	<u>541,18</u> 8,74
10	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8"/Шаровый кран /	buc	22,00	<u>51,33</u> 5,43	<u>1 129,19</u> 119,39
11	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" /Шаровый кран /	buc	22,00	<u>51,33</u> 5,43	<u>1 129,19</u> 119,39
12	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"/Шаровый кран /	buc	2,00	<u>53,13</u> 7,24	<u>106,27</u> 14,47

1	2	3	4	5	6	7
13	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul deТрехход. кран д 1/2"	buc	1,00	51,33 5,43	51,33 5,43
14	SD09D	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, , /Задвижка 30ч6бр д 80 mm /	buc	6,00	212,87 66,33	1 277,20 397,98
15	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de 15 mm	buc	1,00	260,04 7,54	260,04 7,54
16	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc	1,00	194,49 12,06	194,49 12,06
17	SA03H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 80x3,5mm	m	170,00	146,45 75,38	24 896,88 12 813,75
18	SA03G	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 2 1/2"	m	25,00	107,53 48,24	2 688,22 1 206,00
19	SA03C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locut si social culturale, avind diametrul de 1"	m	2,00	47,67 16,58	95,35 33,16
20	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	2,00	4,52 4,52	9,04 9,04
21	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m	195,00	6,03 6,03	1 175,85 1 175,85
22	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 16x2mm	m	10,00	31,12 9,95	311,18 99,49

1	2	3	4	5	6	7
23	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 20x2mm	m	40,00	34,18 9,95	1 367,15 397,98
24	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, , PE-Xc-AL d 26x3mm	m	30,00	82,64 10,55	2 479,22 316,57
25	SA17G	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, PE PN10 d90 mm	m	6,00	90,95 8,74	545,72 52,46
26	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	86,00	4,82 4,82	414,86 414,86
27	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	40,00	9,43 6,93	377,38 277,38
28	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, , Гофротруба защитная д16мм	m	4,00	22,41 15,38	89,63 61,51
29	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, , Гофротруба защитная д20мм	m	14,00	23,81 15,38	333,37 215,27
30	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, , Гофротруба защитная д26мм	m	4,00	27,82 15,38	111,26 61,51
31	SB09A	Piesa de legatura din material plasticПатрубок d16x1/2"	buc	5,00	17,76 5,13	88,81 25,63
32	SB09A	Piesa de legatura din material plasticПатрубок d16x3/4"	buc	2,00	9,06 5,12	18,12 10,25
33	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d16x3/8"	buc	14,00	10,76 5,13	150,65 71,76

1	2	3	4	5	6	7
34	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник РЕ-Х-АL d16x1/2"	buc	10,00	10,06 5,12	100,60 51,25
35	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник РЕ-Х-АL d20x3/4"	buc	10,00	11,76 5,12	117,60 51,25
36	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник РЕ-Х-АL d26x3/4"	buc	3,00	14,06 5,13	42,19 15,38
37	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Тройник РЕ-Х-АL d20x3/4"	buc	2,00	17,76 5,12	35,52 10,25
38	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Тройник РЕ-Х-АL d16x3/4"	buc	10,00	16,76 5,12	167,60 51,25
39	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Тройник РЕ-Х-АL d16x1/2"	buc	14,00	17,76 5,13	248,65 71,76
40	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2	73,00	65,93 41,61	4 812,96 3 037,31
41	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, Фильтр тип У222 д25мм Danfoss	buc	1,00	220,84 69,34	220,84 69,34
42	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm	buc	20,00	151,28 26,83	3 025,67 536,67
		<i>Total</i>	Lei			75 267,24
		Total Система В1 Inclusiv salariu				75 267,24 24 145,90
		3.2. Система Т3				
43	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" /Шаровый кран /	buc	2,00	93,94 7,24	187,87 14,47

1	2	3	4	5	6	7
44	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"	buc	4,00	<u>51,33</u> 5,43	<u>205,31</u> 21,71
45	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8"	buc	6,00	<u>92,13</u> 5,43	<u>552,76</u> 32,56
46	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare ,Вентиль 15616к д20мм	buc	1,00	<u>131,68</u> 7,24	<u>131,68</u> 7,24
47	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare ,Вентиль 15616к d 1/2"	buc	4,00	<u>92,13</u> 5,43	<u>368,51</u> 21,71
48	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare ,Обратный клапан d3/4" тип 601 Danfoss	buc	1,00	<u>165,34</u> 7,24	<u>165,34</u> 7,24
49	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 16x2mm	m	10,00	<u>31,12</u> 9,95	<u>311,18</u> 99,49
50	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 20x2mm	m	77,00	<u>34,18</u> 9,95	<u>2 631,73</u> 766,11
51	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, , PE-Xc-AL d 26x3mm	m	40,00	<u>82,64</u> 10,55	<u>3 305,64</u> 422,10
52	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	127,00	<u>4,82</u> 4,82	<u>612,65</u> 612,65
53	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	20,00	<u>9,43</u> 6,93	<u>188,69</u> 138,69
54	SB09A	Piesa de legatura din material	buc	4,00	17,76	71,04

1	2	3	4	5	6	7
		plasticПатрубок d16x1/2"			5,12	20,50
55	SB09A	Piesa de legatura din material plasticПатрубок d20x3/4"	buc	3,00	10,06 5,13	30,19 15,38
56	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник РЕ-Х-АL d16x1/2"	buc	6,00	18,06 5,12	108,36 30,75
57	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник РЕ-Х-АL d20x3/4"	buc	14,00	11,76 5,13	164,65 71,76
58	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник РЕ-Х-АL d16x1/2"	buc	6,00	10,06 5,12	60,36 30,75
59	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник РЕ-Х-АL d16x3/8"	buc	14,00	10,76 5,13	150,65 71,76
60	SB09A	Piesa de legatura din material plasticТройник РЕ-Х-АL d20x3/4"	buc	7,00	17,76 5,13	124,33 35,88
61	SB09A	Piesa de legatura din material plasticТройник РЕ-Х-АL d16x1/2"	buc	10,00	17,76 5,12	177,60 51,25
62	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, , Гофротруба защитная d16мм	m	3,00	22,41 15,38	67,22 46,13
63	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, , Гофротруба защитная d20мм	m	8,00	23,81 15,38	190,50 123,01
64	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, , Гофротруба защитная d26мм	m	13,00	27,81 15,38	361,58 199,89
65	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte,Armaflex А d28x7.5мм	m	28,00	20,24 15,38	566,81 430,54
66	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte,Armaflex А d28x7.5мм	m	1,00	21,01 15,38	21,01 15,38
67	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15 mm	buc	1,00	260,04	260,04

1	2	3	4	5	6	7
					7,54	7,54
		<i>Total</i>	Lei			11 015,70
		Total Система Т3 Inclusiv salariu				11 015,70 3 294,49
		3.3. Система K1				
68	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, PAY-III-1221 d100 mm REHAU	m	70,00	39,34 9,65	2 754,01 675,36
69	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, , PAY-III-1221 d 50 mm REHAU	m	20,00	26,20 7,54	523,91 150,75
70	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	9,00	2,41 2,41	21,71 21,71
71	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	15,00	9,43 6,93	141,52 104,02
72	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc/Противопож. манжета/ д 110 mm	buc	5,00	128,16 9,65	640,79 48,24
73	SD07I	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , Клапан возд. д 100мм HL900N	buc	4,00	175,12 48,24	700,46 192,96
74	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Отвод d50 mm PAY-III-1221 REHAU	buc	20,00	19,73 6,63	394,54 132,66
75	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Отвод d100 mm PAY-III-1221 REHAU	buc	20,00	33,70 8,44	673,94 168,84
76	SB09E	Piesa de legatura din material	buc	21,00	45,40	953,34

1	2	3	4	5	6	7
		plastic pentru canalizare, , Тройник d100x100 mm PAУ- ПП-1221 REHAU			8,44	177,28
77	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, , Тройник d100x50 mm PAУ-ПП- 1221 REHAU	buc	11,00	42,70 8,44	469,66 92,86
78	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizareТройник d50x50 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc	3,00	32,73 6,63	98,18 19,90
79	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare,Заглушка d100 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc	7,00	12,70 8,44	88,88 59,09
80	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Патрубок d100x50 mm PAУ- ПП-1221 REHAU	buc	2,00	25,39 8,44	50,79 16,88
81	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizareКрестовина двухплос. d100x100 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc	3,00	72,02 11,46	216,07 34,37
82	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare,Ревизия d100 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc	2,00	35,49 8,44	70,99 16,88
83	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	16,00	1 136,06 141,71	18 176,88 2 267,28
84	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	14,00	823,67 57,28	11 531,40 801,99
85	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	14,00	320,75 49,75	4 490,47 696,47

1	2	3	4	5	6	7
86	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.mm HL317	buc	4,00	73,47 7,54	293,86 30,15
		<i>Total</i>	Lei			42 291,40
		Total Система K1 Inclusiv salariu				42 291,40 5 707,69
		<i>Total</i>	Lei			128 574,34
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			7 458,32
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			9 430,45
		<i>Total</i>				145 463,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			21 092,16
		<i>Total</i>				312 018,38
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			9 993,32
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				176 548,59 33 148,08

		Total	Lei			190 859,81
		TVA	20 %			38 171,96
		Total deviz: Inclusiv salariu				229 031,77 33 676,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia casei de cultura din s.
Mateuti, r-nul Rezina. №535-1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Alimentare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 229 031,77 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.01.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	933,800	30,15	28 154,03
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	17,650	30,15	532,15
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	38,250	30,15	1 153,24
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	17,800	30,15	536,67
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	100,740	30,15	3 037,31
6.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	8,720	30,15	262,91
		Total manopera				33 676,31

Materiale:

1.	0001	Огнетушитель ОВП-01.10	buc	36,000	250,00	9 000,00
2.	0002	Задвижка 30ч906бр д80мм с эл. прив.	buc	2,000	1 145,00	2 290,00
3.	0003	Шаровой водозатвор д80мм Шаровой водозатвор д80мм	buc	2,000	780,00	1 560,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,774	10,00	37,74
5.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,006	55,00	0,33
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	8,436	12,00	101,23
7.	2320166200676	White spirit	kg	7,300	22,00	160,60
8.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,030	45,00	46,35
9.	2430116104160	Email alchidic	kg	32,850	35,00	1 149,75
10.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	25,00	0,30
11.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	10,950	33,00	361,35
12.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	3,066	22,00	67,45
13.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	5,182	45,00	233,22
14.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	28,000	53,00	1 484,00
15.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	18,360	88,00	1 615,68
16.	2521216717050, PE-X d 26x3	Teava din material plastic , PE-Xc-AL d 26x3mm	m	71,400	68,30	4 876,62
17.	2521216717050P E PN10 d90 mm	Teava din material plastic PE PN10 d90 mm	m	6,120	78,50	480,42
18.	2521216717050P E-Xc-AL d 16x2mm	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 16x2mm	m	20,400	18,50	377,40
19.	2521216717050P E-Xc-AL d 20x2mm	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 20x2mm	m	119,340	21,50	2 565,81
20.	2521216720160 d100	Teava din material plastic pentru canalizare PAY-III-1221 d100 mm REHAU	m	72,100	28,00	2 018,80
21.	2521216720160d 50	Teava din material plastic pentru canalizare PAY-III-1221 d 50 mm REHAU	m	20,600	17,80	366,68

22.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	367,200	7,00	2 570,40
23.	252312672115 HL317	Sifon de pardoseala din polipropilena HL317	buc	4,040	65,00	262,60
24.	2523156721015п пм д 110 m	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare/Противопож. манжета/ д 110 mm	buc	5,000	115,00	575,00
25.	2523156721037d 50x50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizareТройник d50x50 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc	3,000	25,50	76,50
26.	2523156721037p d16x1/2"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic Тройник РЕ-Х-АL d16x1/2"	buc	42,000	12,20	512,40
27.	2523156721037p d16x3/4"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic Патрубокd16x3/4"	buc	2,000	3,50	7,00
28.	2523156721037p d20x3/4"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic Патрубокd20x3/4"	buc	3,000	4,50	13,50
29.	2523156721037p d26x3/4"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic Угольник РЕ-Х-АL d26x3/4"	buc	3,000	8,50	25,50
30.	2523156721037t d16x3/4"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic Тройник РЕ-Х-АL d16x3/4"	buc	10,000	11,20	112,00
31.	2523156721037u d16x1/2"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic d16x3/8"Угольник РЕ-Х- АL d16x1/2"	buc	16,000	4,50	72,00
32.	2523156721037u d16x3/8"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic Угольник РЕ-Х-АL d16x3/8"	buc	28,000	5,20	145,60
33.	2523156721037u d20x3/4"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic Угольник РЕ-Х-АL d20x3/4"	buc	24,000	6,20	148,80
34.	2523156721037u d26x1/2"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic Угольник РЕ-Х-АL d26x1/2"	buc	6,000	12,50	75,00
35.	2523156721037з d100	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizare Заглушка d100 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc	7,000	2,50	17,50
36.	2523156721037o d100	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizare , Отвод d100 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc	20,000	23,50	470,00
37.	2523156721037o d50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizareОтвод d50 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc	20,000	12,50	250,00
38.	2523156721037п 100x50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire,	buc	2,000	15,20	30,40

		compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizare ,Патрубок d100x50 mm PAУ-ПП-1221 REHAU				
39.	2523156721037p d100	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizare ,Ревизия d100 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc	2,000	25,30	50,60
40.	2523156721037т d100x100	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizare ,, Тройник d100x100 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc	21,000	35,20	739,20
41.	2523156721037т d100x50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reducere din material plastic pentru canalizare ,, Тройник d100x50 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc	11,000	32,50	357,50
42.	2523156721038к 2nd100x100	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizareКрестовина двухплос. d100x100 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc	3,000	55,30	165,90
43.	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	18,360	55,00	1 009,80
44.	2622102438000	Lavoar	buc	14,423	450,00	6 490,35
45.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interioriN COMPLECT)	buc	16,968	850,00	14 422,80
46.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	14,423	185,00	2 668,26
47.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	1,656	12,50	20,71
48.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	75,000	2,50	187,50
49.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	11,178	13,50	150,90
50.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	21,996	5,50	120,98
51.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	69,990	5,50	384,95
52.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	3,999	6,20	24,79
53.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	7,999	5,20	41,60
54.	2722103306 80x3,5mm	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 80x3,5mm	m	174,275	66,50	11 589,29
55.	2722103306d1"	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diametrul de 1"	m	2,071	27,20	56,33
56.	2722103306d2 1/2"	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diametrul de 2 1/2"	m	25,629	55,00	1 409,60
57.	2811236829000	Dispozitiv de actionare electrica	buc	2,060	25,00	51,50
58.	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	18,360	255,00	4 681,80
59.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	14,280	65,00	928,20
60.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	14,280	45,00	642,60
61.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	16,800	88,50	1 486,80
62.	28752742013hc1 /2"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Трехход. кран д 1/2"	buc	1,020	45,00	45,90
63.	2875274201ocd3 /4" тип 601	Robinet de trecere cu ventil cu mufaОбратный клапан d3/4" тип 601 Danfoss	buc	1,020	155,00	158,10
64.	2875274201sc1/ 2"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Шаровый кран 1/2"	buc	22,440	45,00	1 009,80
65.	2875274201sc3/ 4"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa3/4"/Шаровый кран /	buc	2,040	45,00	91,80
66.	2875274201sc3/ 8"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Шаровый кран /3/8"	buc	22,440	45,00	1 009,80

67.	2875274201sk1/2"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa/Шаровый кран /1/2"	buc	4,080	45,00	183,60
68.	2875274201sk3/8"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa/Шаровый кран /diametrul de 3/8"	buc	6,120	85,00	520,20
69.	2875274201skd3/4"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa/Шаровый кран /3/4"	buc	2,040	85,00	173,40
70.	2875274201v15616к d 1/2"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa, Вентиль 15616к d 1/2"	buc	9,180	85,00	780,30
71.	2875274201v15616к d20	Robinet de trecere cu ventil cu mufaВентиль 15616к d20мм	buc	1,020	122,00	124,44
72.	2875274201v5616к d 1"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Вентиль 15616к d 1"	buc	2,040	122,00	248,88
73.	2875274201квд 100мм HL900N	Robinet de trecere cu ventil cu mufaКлапан возд. д 100мм HL900N	buc	4,060	125,00	507,50
74.	287527420ko601	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Клапан обратный д 1" тип 601Danfoss	buc	1,020	522,00	532,44
75.	2875274400100f d80	Flansa din otel pentru suduraФланец стал. приварной д80мм	buc	21,000	85,00	1 785,00
76.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	14,000	165,00	2 310,00
77.	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt	buc	6,210	125,00	776,25
78.	2913137324302d 65	Hidrant de incendiu, interior Пожарный кран д65мм	buc	18,360	750,00	13 770,00
79.	2924127322065f Y222 д25мм	Filtru pentru apa potabilaФильтр тип Y222 д25мм Danfoss	buc	1,010	150,00	151,50
80.	3220137315778	Decapant	kg	1,296	22,00	28,51
81.	3320500000000	Armatura fina	buc	1,010	180,00	181,80
82.	332051735223A д28x7.5мм	Termoizolatie conducte Armaflex A д28x7.5мм	m	30,282	4,50	136,27
83.	332051735223A д22x7.5мм	Termoizolatie conducte Armaflex A д22x7.5мм	m	1,082	5,20	5,63
84.	332051735223gz д16	Termoizolatie conducte , Гофротруба защитная д16мм	m	7,571	6,50	49,21
85.	332051735223gz д20	Termoizolatie conducte , Гофротруба защитная д20мм	m	23,793	7,80	185,59
86.	332051735223gz д26	Termoizolatie conducte , Гофротруба защитная д26мм	m	18,386	11,50	211,44
87.	3320634625ca15 mm	Contor de apa,d= 15 mm	buc	1,010	250,00	252,50
88.	3320634625d15	Contor de apa.d15	buc	1,010	250,00	252,50
Total materiale de construcții						107 322,25

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	4,747	88,00	417,74
2.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	8,000	88,00	704,00
Total utilaje de construcții						1 121,74

Total	Lei	190 859,81
TVA	20 %	38 171,96

Total deviz:

229 031,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta**Obiect** Reparatia casei de cultura din s. Mateuti, **Investitor**
r-nul Rezina. №535-1**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoarea utilajului				
1	Pret din piata	Огнетушитель ОВП-01.10	buc			250,00
	0001	Огнетушитель ОВП-01.10	buc	1,000	250,00	250,00
2	Antoval-Gaz	Задвижка 30ч906бр д80мм с эл. прив.	buc			1 145,00
	0002	Задвижка 30ч906бр д80мм с эл. прив.	buc	1,000	1 145,00	1 145,00
3	Romstal	Шаровой водозатвор д80мм	buc			780,00
	0003	Шаровой водозатвор д80мм Шаровой водозатвор д80мм	buc	1,000	780,00	780,00
		2. Lucrari de montare				
4	SD09D	Robinet cu ventil, cu filetul tijeii la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 80 mm	buc			83,49
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,200	30,15	66,33
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,080	13,50	15,09
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,160	12,50	2,07
5	AcB09A	Montarea dispozitivelor de actionare electrica a vanelor, vanele avind diametrul de 400-600 mm	buc			181,00
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	4,360	30,15	131,46
	2811236829000	Dispozitiv de actionare electrica	buc	1,000	25,00	25,75
	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	0,500	45,00	23,18
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,060	10,00	0,62
		3. Lucrari sanitare				
		3.1. Система В1				
6	SD17A	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat in nise (cu rama) Пожарный кран д65мм	buc			1 440,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,200	30,15	126,63
	2913137324302д65	Hidrant de incendiu, interior Пожарный кран д65мм	buc	1,000	750,00	765,00
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,000	88,00	89,76
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt.	buc	1,000	255,00	260,10

1	2	3	4	5	6	7
		furtun				
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,000	55,00	56,10
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,000	7,00	142,80
7	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , Вентиль 1561бк d 1/2"	buc			92,13
						5,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,180	30,15	5,43
	2875274201v1561 бк d 1/2"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa, Вентиль 1561бк d 1/2"	buc	1,000	85,00	86,70
8	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare Вентиль 1561бк d 1"	buc			133,19
						8,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,290	30,15	8,74
	2875274201v561 бк d 1"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Вентиль 1561бк d 1"	buc	1,000	122,00	124,44
9	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare Клапан обратный д 1" тип 601Danfoss	buc			541,18
						8,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,290	30,15	8,74
	287527420ko601	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Клапан обратный д 1" тип 601Danfoss	buc	1,000	522,00	532,44
10	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8"/Шаровый кран /	buc			51,33
						5,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,180	30,15	5,43
	2875274201sc3/8 "	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Шаровый кран /3/8"	buc	1,000	45,00	45,90
11	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2" /Шаровый кран /	buc			51,33
						5,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,180	30,15	5,43
	2875274201sc1/2 "	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Шаровый кран 1/2"	buc	1,000	45,00	45,90
12	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"/Шаровый кран /	buc			53,13
						7,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,240	30,15	7,24
	2875274201sc3/4 "	Robinet de trecere cu ventil cu mufa3/4"/Шаровый кран /	buc	1,000	45,00	45,90
13	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul deТрехход. кран д 1/2"	buc			51,33
						5,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,180	30,15	5,43
	28752742013hc1/ 2"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Трехход. кран д 1/2"	buc	1,000	45,00	45,90
14	SD09D	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, , /Задвижка 30ч6бр д 80 mm /	buc			212,87
						66,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,200	30,15	66,33
	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt	buc	1,000	125,00	129,38
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,080	13,50	15,09
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,160	12,50	2,07
15	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de 15 mm	buc			260,04
						7,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	30,15	7,54
	3320634625ca15 mm	Contor de apa,d= 15 mm	buc	1,000	250,00	252,50
16	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc			194,49
						12,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,400	30,15	12,06
	3320500000000	Armatura fina	buc	1,010	180,00	181,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,006	55,00	0,33
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,012	25,00	0,30
17	SA03H	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 80x3,5mm	m			146,45
						75,38
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,500	30,15	75,38
	2722103306 80x3,5mm	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 80x3,5mm	m	1,010	66,50	68,17
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,020	6,20	0,13
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,350	5,50	1,95

1	2	3	4	5	6	7
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,040	5,20	0,21
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,110	5,50	0,61
18	SA03G	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 2 1/2"	m			107,53 48,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,600	30,15	48,24
	2722103306d2	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diametrul de 2 1/2"	m	1,010	55,00	56,38
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,020	6,20	0,13
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,350	5,50	1,95
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,040	5,20	0,21
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,110	5,50	0,61
19	SA03C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 1"	m			47,67 16,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,550	30,15	16,58
	2722103306d1"	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal diametrul de 1"	m	1,010	27,20	28,16
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,020	6,20	0,12
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,350	5,50	1,97
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,040	5,20	0,21
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,110	5,50	0,62
20	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			4,52 4,52
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,150	30,15	4,52
21	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m			6,03 6,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,200	30,15	6,03
22	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 16x2mm	m			31,12 9,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,330	30,15	9,95
	2521216717050P E-Xc-AL d 16x2mm	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 16x2mm	m	1,020	18,50	18,87
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	22,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	88,00	1,93
23	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 20x2mm	m			34,18 9,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,330	30,15	9,95
	2521216717050P E-Xc-AL d 20x2mm	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 20x2mm	m	1,020	21,50	21,93
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	22,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	88,00	1,93
24	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, , PE-Xc-AL d 26x3mm	m			82,64 10,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,350	30,15	10,55
	2521216717050, PE-X d 26x3	Teava din material plastic , PE-Xc-AL d 26x3mm	m	1,020	68,30	69,67
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	22,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	88,00	2,05
25	SA17G	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, PE PN10 d90 mm	m			90,95 8,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,290	30,15	8,74
	2521216717050P E PN10 d90 mm	Teava din material plastic PE PN10 d90 mm	m	1,020	78,50	80,07

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,009	22,00	0,20
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0194	88,00	1,70
26	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			4,82 4,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,160	30,15	4,82
27	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			9,43 6,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,230	30,15	6,93
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,000	2,50	2,50
28	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, , Гофротруба защитная д16мм	m			22,41 15,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,510	30,15	15,38
	332051735223gzд 16	Termoizolatatie conducte , Гофротруба защитная д16мм	m	1,030	6,50	7,03
29	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, , Гофротруба защитная д20мм	m			23,81 15,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,510	30,15	15,38
	332051735223gzд 20	Termoizolatatie conducte , Гофротруба защитная д20мм	m	1,030	7,80	8,44
30	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, , Гофротруба защитная д26мм	m			27,82 15,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,510	30,15	15,38
	332051735223gzд 26	Termoizolatatie conducte , Гофротруба защитная д26мм	m	1,030	11,50	12,44
31	SB09A	Piesa de legatura din material plasticПатрубок d16x1/2"	buc			17,76 5,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,170	30,15	5,13
	2523156721037p d16x1/2"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic Тройник PE-X-AL d16x1/2"	buc	1,000	12,20	12,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,007	45,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	12,00	0,12
32	SB09A	Piesa de legatura din material plasticПатрубок d16x3/4"	buc			9,06 5,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,170	30,15	5,12
	2523156721037p d16x3/4"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic Патрубокd16x3/4"	buc	1,000	3,50	3,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,007	45,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	12,00	0,12
33	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d16x3/8"	buc			10,76 5,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,170	30,15	5,13
	2523156721037ud 16x3/8"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic Угольник PE-X-AL d16x3/8"	buc	1,000	5,20	5,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,007	45,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	12,00	0,12
34	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d16x1/2"	buc			10,06 5,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,170	30,15	5,12
	2523156721037ud 16x1/2"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic d16x3/8"Угольник PE-X-AL d16x1/2"	buc	1,000	4,50	4,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,007	45,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	12,00	0,12
35	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d20x3/4"	buc			11,76 5,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,170	30,15	5,12
	2523156721037ud	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de	buc	1,000	6,20	6,20

1	2	3	4	5	6	7
	20x3/4"	dilatatie si reductie din material plastic Угольник PE-X-AL d20x3/4"				
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,007	45,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	12,00	0,12
36	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d26x3/4"	buc			14,06
						5,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,170	30,15	5,13
	2523156721037pd 26x3/4"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic Угольник PE-X-AL d26x3/4"	buc	1,000	8,50	8,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,007	45,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	12,00	0,12
37	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Тройник PE-X-AL d20x3/4"	buc			17,76
						5,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,170	30,15	5,12
	2523156721037p d16x1/2"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic Тройник PE-X-AL d16x1/2"	buc	1,000	12,20	12,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,007	45,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	12,00	0,12
38	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Тройник PE-X-AL d16x3/4"	buc			16,76
						5,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,170	30,15	5,12
	2523156721037td 16x3/4"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic Тройник PE-X-AL d16x3/4"	buc	1,000	11,20	11,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,007	45,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	12,00	0,12
39	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Тройник PE-X-AL d16x1/2"	buc			17,76
						5,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,170	30,15	5,13
	2523156721037p d16x1/2"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic Тройник PE-X-AL d16x1/2"	buc	1,000	12,20	12,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,007	45,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	12,00	0,12
40	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2			65,93
						41,61
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,380	30,15	41,61
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,450	35,00	15,75
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,150	33,00	4,95
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,042	22,00	0,92
	2320166200676	White spirit	kg	0,100	22,00	2,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	10,00	0,50
41	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, Фильтр тип Y222 d25мм Danfoss	buc			220,84
						69,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,300	30,15	69,34
	2924127322065f Y222 d25мм	Filtru pentru apa potabila Фильтр тип Y222 d25мм Danfoss	buc	1,000	150,00	151,50
42	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm	buc			151,28
						26,83
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,890	30,15	26,83
	2875274400100fд 80	Flansa din otel pentru sudura Фланец стал. приварной d80мм	buc	1,000	85,00	89,25
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,400	88,00	35,20
		3.2. Система Т3				
43	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" /Шаровый кран /	buc			93,94
						7,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,240	30,15	7,24
	2875274201skd3/ 4"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa/Шаровый кран /3/4"	buc	1,000	85,00	86,70
44	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"	buc			51,33
						5,43

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,180	30,15	5,43
	2875274201sk1/2 "	Robinet de trecere cu ventil cu mufa/Шаровый кран /1/2"	buc	1,000	45,00	45,90
45	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8"	buc			92,13 5,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,180	30,15	5,43
	2875274201sk3/8 "	Robinet de trecere cu ventil cu mufa/Шаровый кран /diametrul de 3/8"	buc	1,000	85,00	86,70
46	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare ,Вентиль 15616к д20мм	buc			131,68 7,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,240	30,15	7,24
	2875274201v1561 бк д20	Robinet de trecere cu ventil cu mufaВентиль 15616к д20мм	buc	1,000	122,00	124,44
47	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare ,Вентиль 15616к d 1/2"	buc			92,13 5,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,180	30,15	5,43
	2875274201v1561 бк d 1/2"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa, Вентиль 15616к d 1/2"	buc	1,000	85,00	86,70
48	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare ,Обратный клапан d3/4" тип 601 Danfoss	buc			165,34 7,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,240	30,15	7,24
	2875274201ocd3/ 4" тип 601	Robinet de trecere cu ventil cu mufaОбратный клапан d3/4" тип 601 Danfoss	buc	1,000	155,00	158,10
49	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 16x2mm	m			31,12 9,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,330	30,15	9,95
	2521216717050P E-Xc-AL d 16x2mm	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 16x2mm	m	1,020	18,50	18,87
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	22,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	88,00	1,93
50	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PE-Xc-AL d 20x2mm	m			34,18 9,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,330	30,15	9,95
	2521216717050P E-Xc-AL d 20x2mm	Teava din material plastic PE-Xc-AL d 20x2mm	m	1,020	21,50	21,93
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	22,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	88,00	1,93
51	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, , PE-Xc-AL d 26x3mm	m			82,64 10,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,350	30,15	10,55
	2521216717050, PE-X d 26x3	Teava din material plastic , PE-Xc-AL d 26x3mm	m	1,020	68,30	69,67
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	12,00	0,24
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	22,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	88,00	2,05
52	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			4,82 4,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,160	30,15	4,82
53	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			9,43 6,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,230	30,15	6,93
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,000	2,50	2,50
54	SB09A	Piesa de legatura din material plasticПарубок d16x1/2"	buc			17,76

1	2	3	4	5	6	7
						5,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,170	30,15	5,12
	2523156721037p d16x1/2"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic Тройник PE-X-AL d16x1/2"	buc	1,000	12,20	12,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,007	45,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	12,00	0,12
55	SB09A	Piesa de legatura din material plasticПатрубок d20x3/4"	buc			10,06 5,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,170	30,15	5,13
	2523156721037p d20x3/4"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic Патрубокd20x3/4"	buc	1,000	4,50	4,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,007	45,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	12,00	0,12
56	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d16x1/2"	buc			18,06 5,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,170	30,15	5,12
	2523156721037ud 26x1/2"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic Угольник PE-X-AL d26x1/2"	buc	1,000	12,50	12,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,007	45,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	12,00	0,12
57	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d20x3/4"	buc			11,76 5,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,170	30,15	5,13
	2523156721037ud 20x3/4"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic Угольник PE-X-AL d20x3/4"	buc	1,000	6,20	6,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,007	45,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	12,00	0,12
58	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d16x1/2"	buc			10,06 5,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,170	30,15	5,12
	2523156721037ud 16x1/2"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic Угольник PE-X-AL d16x3/8"	buc	1,000	4,50	4,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,007	45,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	12,00	0,12
59	SB09A	Piesa de legatura din material plastic Угольник PE-X-AL d16x3/8"	buc			10,76 5,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,170	30,15	5,13
	2523156721037ud 16x3/8"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic Угольник PE-X-AL d16x3/8"	buc	1,000	5,20	5,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,007	45,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	12,00	0,12
60	SB09A	Piesa de legatura din material plasticТройник PE-X-AL d20x3/4"	buc			17,76 5,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,170	30,15	5,13
	2523156721037p d16x1/2"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic Тройник PE-X-AL d16x1/2"	buc	1,000	12,20	12,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,007	45,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	12,00	0,12
61	SB09A	Piesa de legatura din material plasticТройник PE-X-AL d16x1/2"	buc			17,76 5,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,170	30,15	5,12
	2523156721037p d16x1/2"	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic Тройник PE-X-AL d16x1/2"	buc	1,000	12,20	12,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,007	45,00	0,32
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	12,00	0,12
62	RplF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte , Гофротруба защитная d16мм	m			22,41 15,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,510	30,15	15,38
	332051735223gzд	Termoizolatatie conducte , Гофротруба защитная	m	1,030	6,50	7,03

1	2	3	4	5	6	7
	16	д16мм				
63	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, , Гофротруба защитная д20мм	m			23,81 15,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,510	30,15	15,38
	332051735223гзд 20	Termoizolatatie conducte , Гофротруба защитная д20мм	m	1,030	7,80	8,44
64	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, , Гофротруба защитная д26мм	m			27,81 15,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,510	30,15	15,38
	332051735223гзд 26	Termoizolatatie conducte , Гофротруба защитная д26мм	m	1,030	11,50	12,44
65	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex A д28x7.5мм	m			20,24 15,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,510	30,15	15,38
	332051735223A д28x7.5мм	Termoizolatatie conducte Armaflex A д28x7.5мм	m	1,030	4,50	4,87
66	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex A д28x7.5мм	m			21,01 15,38
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,510	30,15	15,38
	332051735223Ad 22x7.5мм	Termoizolatatie conducte Armaflex A д22x7.5мм	m	1,030	5,20	5,63
67	SE58A	Contoare de apa rece si calda, avind diametrul de -15 mm	buc			260,04 7,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	30,15	7,54
	3320634625d15	Contor de apa. d15	buc	1,000	250,00	252,50
		3.3. Система К1				
68	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, PAY-III-1221 d100 mm REHAU	m			39,34 9,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	30,15	9,65
	2521216720160 d100	Teava din material plastic pentru canalizare PAY-III-1221 d100 mm REHAU	m	1,030	28,00	28,84
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	45,00	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	12,00	0,18
69	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, , PAY-III-1221 d 50 mm REHAU	m			26,20 7,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	30,15	7,54
	2521216720160d 50	Teava din material plastic pentru canalizare PAY-III-1221 d 50 mm REHAU	m	1,030	17,80	18,33
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	45,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	12,00	0,14
70	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			2,41 2,41
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,080	30,15	2,41
71	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			9,43 6,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,230	30,15	6,93
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,000	2,50	2,50
72	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc/Противопож. манжета/ д 110 mm	buc			128,16 9,65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	30,15	9,65
	2523156721015п м д 110 m	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare/Противопож. манжета/ д 110 mm	buc	1,000	115,00	115,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,070	45,00	3,15
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	12,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
73	SD071	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , Клапан возд. д 100мм HL900N	buc			175,12 48,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,600	30,15	48,24
	2875274201квд 100мм HL900N	Robinet de trecere cu ventil cu mufaКлапан возд. д 100мм HL900N	buc	1,000	125,00	126,88
74	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Отвод d50 mm PAY-ПП-1221 REHAU	buc			19,73 6,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	30,15	6,63
	2523156721037od 50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizareОтвод d50 mm PAY-ПП-1221 REHAU	buc	1,000	12,50	12,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	45,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	12,00	0,14
75	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Отвод d100 mm PAY-ПП-1221 REHAU	buc			33,70 8,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,280	30,15	8,44
	2523156721037od 100	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare , Отвод d100 mm PAY-ПП-1221 REHAU	buc	1,000	23,50	23,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	45,00	1,57
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	12,00	0,18
76	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, , Тройник d100x100 mm PAY-ПП-1221 REHAU	buc			45,40 8,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,280	30,15	8,44
	2523156721037rd 100x100	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare ,, Тройник d100x100 mm PAY-ПП-1221 REHAU	buc	1,000	35,20	35,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	45,00	1,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	12,00	0,18
77	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, , Тройник d100x50 mm PAY-ПП-1221 REHAU	buc			42,70 8,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,280	30,15	8,44
	2523156721037rd 100x50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare ,, Тройник d100x50 mm PAY-ПП-1221 REHAU	buc	1,000	32,50	32,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	45,00	1,57
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	12,00	0,18
78	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizareТройник d50x50 mm PAY-ПП-1221 REHAU	buc			32,73 6,63
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	30,15	6,63
	2523156721037d5 0x50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizareТройник d50x50 mm PAY-ПП-1221 REHAU	buc	1,000	25,50	25,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	45,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	12,00	0,14
79	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare,Заглушка d100 mm PAY-ПП-1221 REHAU	buc			12,70 8,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,280	30,15	8,44
	25231567210373d 100	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare Заглушка d100 mm PAY-ПП-1221 REHAU	buc	1,000	2,50	2,50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	45,00	1,58
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	12,00	0,18
80	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, Патрубок d100x50 mm PAY-ПП-1221 REHAU	buc			25,39 8,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,280	30,15	8,44
	2523156721037п 100x50	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare ,Патрубок d100x50 mm PAY-ПП-1221 REHAU	buc	1,000	15,20	15,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	45,00	1,57

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	12,00	0,18
81	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizareКрестовина двухплос. d100x100 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc			72,02 11,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,380	30,15	11,46
	2523156721038к2 nd100x100	Ramificatie dubla din material plastic pentru canalizareКрестовина двухплос. d100x100 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc	1,000	55,30	55,30
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,105	45,00	4,73
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,045	12,00	0,54
82	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare,Ревизия d100 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc			35,49 8,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,280	30,15	8,44
	2523156721037pd 100	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare ,Ревизия d100 mm PAУ-ПП-1221 REHAU	buc	1,000	25,30	25,30
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	45,00	1,57
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	12,00	0,18
83	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 136,06 141,71
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,700	30,15	141,71
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interioriN COMPLECT)	buc	1,010	850,00	901,42
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,000	88,50	92,92
84	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			823,67 57,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,900	30,15	57,28
	2622102438000	Lavoar	buc	1,010	450,00	463,60
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	65,00	66,30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	45,00	45,90
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,010	185,00	190,59
85	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			320,75 49,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,650	30,15	49,75
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	165,00	165,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	53,00	106,00
86	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.mm HL317	buc			73,47 7,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	30,15	7,54
	252312672115 HL317	Sifon de pardoseala din polipropilena HL317	buc	1,000	65,00	65,65
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	45,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,010	12,00	0,12

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.